

Numer zapytania	Z4/2633/1
Tytuł zapytania	Zakup słuchawek Voyager dla Żabka Polska 2024
Kupiec prowadzący:	Kowalska, Estera
Osoba kontaktowa w sprawach merytorycznych:	Kowalska, Estera
Data złożenia:	2024-02-23 12:44:35
Waluta:	PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczęcia przyjmowania ofert:	2024-02-23 13:00:00
Data i godzina zakończenia przyjmowania ofert:	2024-02-29 23:59:00
Termin zadawania pytań (do kiedy?):	2024-02-26 16:00:00

Załączniki	tak
------------	-----

Treść zapytania

Szanowni Państwo,

Z przyjemnością chcielibyśmy zaprosić Państwa do organizowanego przez Żabka Polska konkursu ofert na **Zakup słuchawek Voyager Focus 2 dla Żabka Polska w 2024.**

Szczegóły zostały zawarte w załączonym formularzu oferty.

Składając ofertę prosimy o wypełnienie żółtych pól w formularzu.

Prosimy o potwierdzenie udziału w przetargu do 26.02.2024 do końca dnia.

Oferty należy przesłać do 29.02.2024 do końca dnia.

Wszystkie materiały przetargowe proszę przygotować w języku polskim, a wycenę przedstawić w walucie PLN.

UWAGA! Przystępując do konkursu ofert robią to Państwo na własny koszt i ryzyko.

Żabka Polska nie zwraca kosztów udziału w konkursie. Istnieje, bowiem możliwość, że do realizacji tego działania wybrana zostanie inna oferta.

Wszystkie przesłane materiały mogą być wykorzystane tylko i wyłącznie dla potrzeb przygotowania i przedstawienia oferty cenowej i projektu w odpowiedzi na zapytanie ofertowe.

Z chwilą otrzymania ww. materiałów nie nabywacie Państwo żadnych praw do ich wykorzystywania, rozpowszechniania i jakiegokolwiek innej formy używania po przedstawieniu oferty na niniejsze zapytanie ofertowe Żabka Polska.

LISTA ZAŁĄCZNIKÓW

Lp.	Dokumenty
1.	Formularz oferty_Słuchawki Voyager_Żabka Polska_2024.xlsx

PRODUKTY

Lp.	Produkt	Indeks/Nr produktu	Ilość	Jednostka miary	Kategoria zakupowa
1.	Słuchawki Voyager Focus 2		500	szt.	Sprzęt komputerowy

KRYTERIA OCENY OFERTY

Lp.	Kryterium	Waga	Czy kryterium zmienne	Sposób naliczania punktów	Składowa oceny
1.	Cena	1	Tak	Zniżkowy	Tak

KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU):

Lp.	Kryterium
1.	Miejsce dostawy: siedziba
2.	Koszt transportu: po stronie dostawcy
3.	Termin płatności: 60 dni

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp.	Pytanie
	Brak pozycji

SKŁADANIE OFERT

Zezwól na składanie ofert częściowych	nie
Zezwól na składanie ofert na zamienniki	nie
Zezwól na dodatkowe uwagi do produktów	nie
Zezwól na korygowanie ofert do momentu zakończenia przyjmowania ofert	tak
Zezwól na składanie ofert w przypadku braku spełniania kryteriów formalnych	nie
Zezwól na składanie ofert w innych walutach	nie
Zezwól na składanie ofert na inne ilości	nie
Zezwól na składanie ofert wariantowych	nie